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CONO/TAZA 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

30210 

09067/09195 

09078/09196 

O= Diámetro Interior

O= Diámetro Exterior
O=Ancho 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

0=19.05 

0•49.22 
Oe 18.034 

0=19.05 

Oe49_22 
Oe21.209 

0•19.05 

0•49.225 

0•23.020 

0=19.05 

0=49.225 
0•23.020 

0•38.10 

0=69.012 
Oe19.o5 

CASE IH, NEW HOLLAND PARA 
HONDA, MITSUBISHI, ISUZU 

EQUIVALENCIA: 716S03R91 

RUEDA INTERNATIONAL GUÍA 
REVERSIBLE 

EQUIVALENCIA: 4301 

RUEDA INTERNATIONAL GUÍA 
REVERSIBLE 

EQUIVALENCIA: ET09067+ 
ET09196 

RUEDA INTERNATIONAL GUÍA 
REVERSIBLE 

EQUIVALENCIA: K09074+K09196 

ARADO INTERNACIONAL DE 3 
DISCOS RUEDA GUIA 

EQUIVALENCIA: 907809196 

RASTRAS JOHN DE ERE, EN 
MAZA DE RUEDAS 

EQUIVALENCIA: 1368513620 
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13686/21 

13687/13620 

1511 

15118/15245 

15123/15245 BBS 

O= Diámetro Interior

O= Diámetro Exterior

O=Ancho 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
C0N0rAZ.A 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONOrAZA 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONOrAZA 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONOrAZA 

0•38.1 

0=69.012 

0•26.19 

Oe19.o5 

0=49.225 
Oe23.021 

0•38.10 

0=69.012 
Oe19.o5 

0=34.925 

0=1\Q.01? 
Oe19.845 

0•28.575 

0=63.500 

0•20.637 

0•30.213 

0=62 
0•19.05 

0•31.75 
0=62 
Oe18.16 

RASTRAS INTERNATIONAL RUEDA 
GUÍA DE 26 DISCOS EN INTERIOR 

EQUIVALENCIA: BR13685 

RUEDA INTERNATIONAL GUÍA 
REVERSIBLE 

EQUIVALENCIA: 4SS2SSR91 

RASTRAS JOHN DE ERE, EN MAZA 
DE RUEDA 

EQUIVALENCIA: ET13687+ 
ET13620 

RODAMIENTO DE RODILLOS 
CÓNICOS 

EQUIVALENCIA: 87103 

RODAMIENTO DE RODILLOS 
CÓNICOS 

EQUIVALENCIA: K15112+K152SO 

RASTRAS MAQUINARIA 
INTERNATIONAL RUEDA GUÍA 
DE26 DISCOS 

EQUIVALENCIA:JD8077 

SET-43 RASTRAS, FORO, MAZO A, 
TOYOTA 

EQUIVALENCIA:JD8134 
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18590/20 EUR 

24780 20EUR 

2788 

25584/20 

25877/20 

2788/20EUR 

O= Diámetro Interior

O= Diámetro Exterior

O=Ancho 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAM ENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAM ENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMIENTO
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

fiODAMl�NIO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

0•41.27 

0•73.05 
0=16.66 

0=41.27 

0=76.20 

0-22.22

0=38.10 

0=76.20 

0e23.77 

0=1.77 

0=3 .26 

0 •0.93 

0•34.925 
0•73.025 
0e23.s13 

0•38.10 

0=76.20 

0=23.77 

SET-43 RASTRAS, FORD, MAZDA, 
TOYOTA 

EQUIVALENCIA: JD8134 

SET-253JOHN DEERE, CHRYSLER, 
NISSAN,JEEP 

EQUIVALENCIA: 649180M91 

RODAMIENTO DE RODILLOS 
CÓNICOS 
EQUIVALENCIA: 850180M1 

SET-230 ARADO CASE,CHRYSLER, 
TOYOTA 

EQUIVALENCIA:IH 1420,JD7222 

TRACTOR FORD 300 

EQUIVALENCIA: 37734 

SET-321 TRACTORES MODELO 
700-730 (93)

EQUIVALENCIA: 130502H 

S� 1-BU ARADO CASI:, (HfiYL�fi, 
TOYOTA 

EQUIVALENCIA:IH 1420,JD7222 
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3780/20EUR 

3782/20 

387A/382A EUR 

395/394A EUR 

3984/20EUR 

O= Diámetro Interior

O= Diámetro Exterior

O=Ancho 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

0•73.02 

0•112.71 

Oe25.40 

Os52.38 

Oe93.26 

0•30.16 

0•50.80 

0•93.26 

0•30.16 

0•66.67 

0•112.71 
Oe30.16 

Oe57_15 

0•96.83 

0-21

0•63.50 

0-110 

0•21.99

0•66.67 

ºª112.71 

0•30.16 

SET-267TRACTOR JOHN DEERE 
81 S9, ALLIS CHALMERS, CASE IH 

EQUIVALENCIA: 1860503M91 

RASTRAS 

EQUIVALENCIA: 87185 

SET-123 REMOLQUE JOHN DEERE, 
CHRYSLER, FORD 

EQUIVALENCIA:AE49779 

SET-406 TRACTOR DODGE 1/2", 
JOHN DEERE 

EQUIVALENCIA:JD7297 

SET-74 RASTRAS,CHEVROLET, 
DODGE, FORD, GMC 

EQUIVALENCIA: 6S94S8R91 

SET-36S JOHN DEERE ,FORD, 
CHEVROLET 

EQUIVALENCIA: 871 S1 

SET-98 TRACTOR FORO S000, 
NEW HOLLAND,JOHN DEERE 

EQUIVALENCIA: T04224 
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RODAMENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMIENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

RODAMENTO 
AGRÍCOLA 
CONO/TAZA 

0•12.70 

0•38.10 
0=15.82 

0=44.45 

0• 82.93 
0=23.81 

0• 44.45 

0•82.93 

O= 23.81 

0• 36.52 

0• 67.94 
0• 14.96 

EMPACADORAS CON TORNILLO 

EMPACADORA, ENTRADA 
REDONDA,EJE AE4ó21S 

EQUIVALENCIA: AFH204000 

SET-S2 ARADO, CASE CHRYSLER, 
DODGE 

EQUIVALENCIA:40455,JD739S 

SET-S2 ARADO, CASE CHRYSLER, 
DODGE 

EQUIVALENCIA:404SS,JD739S 

FLECHA PILOTO DE TRACTOR 

EQUIVALENCIA: 03549 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

40714NHEUR 

6901PJ 

O =Diámetro Interior 

O = Diámetro Exterior

O=Ancho 

RODAMIENTO 
PARA 
EMPACADORA 
CON TOENILLO 

RODAMIENTO 
PARA 
EMPACADORA 
CON TOENILLO 
Y MUESCA DE 3/4 

0•9.855 

0• 31.49 
O= 15.92 

O•o3.so 
O= 22.45 

EMPACADORA C/T USO EN MECA. 
DE ALIMENTACIÓN Y RECOGIDA 

EQUIVALENCIA: UTSNHSQB0040 

tMPACAD0RA Cfl NtW H0LLAND 

EQUIVALENCIA: 20STR52 
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EMPACADORA 
CON TORNILLO 
StúUIOOROt 
LEVAS 1-1/2 X S/8 

Oe38.10 
0-22.22

COSECHADORA DE FRIJOL, 
SEGUIDOR DE LEVAS 1-1 /2" 

EQUIVALENCIA:CF 1 1/2 

EMPACADORAS ENTRADA HEXAGONAL 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

205KRR2 

RODAMIENTO ºª52 EMPACADORA, ENTRADA 
PLANO PARA 0• 25AO

HEXAGONAL, EJE 7 /8" 
EMPACADORA 
ENTRADA EQUIVALENCIA: AA22097, J09260 
HEXAGONAL 

205KRRB2 

RODAMIENTO 0=52 EMPACADORA, ENTRADA 
CURVO PARA 0•25AO HEXAGONAL, EJE 7 /8" 
EMPACADORA 
ENTRADA EQUIVALENCIA: AA22097,JD9260 
HEXAGONAL 

207KRR12 

RODAMIENTO 0•72 EMPACADORA, ENTRADA 
PLANO PARA O= 25 

HEXAGONAL, EJEl-1/8" JOHN 
EMPACADORA DEERE 
ENTRADA 
HEXAGONAL EQUIVALENCIA: HPC102GPE, 

J09488 

207KRR17 

RODAMIENTO 0•72 EMPACADORA, ENTRADA 
PLANO PARA ºª 25 HEXAGONAL, EJE 1-1/4" JOHN 
EMPACADORA DEERE 
ENTRADA 
HEXAGONAL EQUIVALENCIA: HPS 102GP3, 

J086SO 

207KRRB9 

RODAMIENTO 0·72 EMPACADORA, ENTRADA 
CURVO PARA Oe 37.70 HEXAGONAL, EJE 1-1/8" JOHN 
EMPACADORA DEERE 
ENTRADA 
HEXAGONAL EQUIVALENCIA: HPS 102GP, 2AH07 

O =Diámetro Interior

O =Diámetro Exterior

O=Ancho 

e 
z

111 

e 
Q

� 
1-
z 
111 

� 

g e 
�
A. 
� 
111 
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RODAMIENTO 0=72 EMPACADORA, ENTRADA 
CURVO PARA 

O-25
HEXAGONAL, EJE 1-1 /8" JOHN 

EMPACADORA DEERE 
ENTRADA 
H�XAú0NAL �QUIVA�NUA: HPC10:lúPE, 

JD9488 

207KRRB17 

RODAMIENTO 0•72 EMPACADORA, ENTRADA 
CURVO PARA 

Oe2s HEXAGONAL, EJE 1-1 /4" JOHN 
EMPACADORA DEERE 
ENTRADA 
HEXAGONAL EQUIVALENCIA: HPS102GP3, 

JD8650 

209KRRB2 

RODAMIENTO 0=85 EMPACADORA, ENTRADA 
CURVO PARA 

0=30 HEXAGONAL, EJE 1-1 /2" 
EMPACADORA 
ENTRADA EQUIVALENCIA: HPS108GPH 
HEXAGONAL 

EMPACADORAS ENTRADA REDONDA 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

202NPP9 

RODAMIENTO 0•38.1 EMPACADORA, ENTRADA 
CHAFLAtJ PARA 0• 11 REDONDA, EJE 1/2" 
EMPACADORA 
ENTRADA EQUIVALENCIA: BCA202FFH8 
REDONDA 

203KRRS 

RODAMIENTO 0•40 EMPACADORA, ENTRADA 
PLANO f'.6.RA Oe 18.28 REDONDA, EJE 1/2", PRENSA DE 
EMPACADORA RUEDAS / GRANO 
ENTRADA 
REDONDA EQUIVALENCIA: BCA203RRAR8 

208NPPBS 

fi0DAMl�NI0 O= 19.93
�MPACAD0fiA, �NI fiADA

CURVO PARA O= 21.91 REDONDA, EJE 1-7/16"
EMPACADORA 
ENTRADA EQUIVALENCIA: 208PPBS 
REDONDA 

O= Diámetro Interior

O= Diámetro Exterior

O=Ancho 

i 
0 

i 
ti 
:e 

� 

� 
z 
111 

g 
'5 
2: 
� 
111 
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RASTRAS ENTRADA CUADRADA 

RELUBRICABLES 
CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

GW208PP17 

RODAMIENTO 0=86 RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
PLANO P'IRA 

0=36.5 
EJE 1-3/16" RELUBRICABLE 

RASTRAS 
ENTRADA EQUIVALENCIA: DC208TTR17 
CUADRA)A 
RELUBRICABLE 

GW208PPB17 

RODAMIENTO 0=86 RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
SEMI-CURVO 

0=36.5 
EJE 1-3/16" RELUBRICABLE 

PARA RASTRA 
ENTRADA EQUIVALENCIA: DS208TTR17 
CUADRADA 
RELUBRICABLE 

RODAMIENTO O•so RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
CURVO FARA 

0=36.5 
EJE 1-3/16" RELUBRICABLE 

RASTRA 
ENTRADA EQUIVALENCIA: DS208TTR5 
CUADRADA 
RELUBRICABLE 

GW208PPB6 

RODAMIENTO O•so RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
CURVO FARA 

0•36.5 
EJE 1 • RELUBRICABLE 

RASTRA 
ENTRADA EQUIVALENCIA: DS208TTR6 
CUADRADA 
RELUBRICABLE 

GW208PPB8 

RODAMIENTO O•so RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
CURVO P'IRA 

0•36.53 EJE 1-3/16" RELUBRICABLE 
RASTRA 
ENTRADA EQUIVALENCIA: DS208TTR8 
CUADRADA 
RELUBRICABLE 

GW209PPBS 

R0DAMl�NI0 o-8� RAS IRAS, �NI RADA CUADRADA, 
CURVO P'IRA 

0•36.51 EJE 1-9/32" RELUBRICABLE 
RASTRA 
ENTRADA EQUIVALENCIA: DS209TTR5 
CUADRADA 
RELUBRICABLE 

O= Diámetro Interior

O= Diámetro Exterior

O=Ancho 

111 

m 

'5 
i: 
m 

111 

Q 

� 
Q 

V 

� 
� 
1-
z 
111 

111 

� 
111 

� 
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RODAMIENTO 0•85 RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
CURVO PARA 

0· 36.5 
EJE 1-1/4" RELUBRICABLE 

RASTRA ENTRADA 
CUADRADA EQUIVALENCIA: DS209TTR8 
RELUBRICABLE 

GW210PP4 

RODAMIENTO Oe90 RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
PLANO PARA 

0• 30.18 EJE 1-3/16" RELUBRICABLE 
RASTRA ENTRADA 
CUADRADA EQUIVALENCIA: DC21 OTTR4 
RELUBRICABLE 

111 

GW210PPB4 
111 

RODAMIENTO 0•90 RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, m 

CURVO PARA 
0•30 EJE 1-3/16" RELUBRICABLE 

RASTRA ENTRADA i: 
CUADRADA EQUIVALENCIA: DS21 OTTR4 m 

RELUBRICABLE 

GW210PPB6 ! 
RODAMIENTO Oe90 RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, � 
CURVO PARA 

0•36.53 
EJE 1-3/16" RELUBRICABLE Q 

RA5TRAENTRADA 
� CUADRADA EQUIVALENCIA: DS21 OTTR6 

RELUBRICABLE 
Q 

� 
GW211PPB2 1-

RODAMIENTO Oe100 RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 111 

CURVO PARA 
0• 33.5 

EJE 2-3/16" RELUBRICABLE 111 

RASTRA ENTRADA 
� CUADRADA EQUIVALENCIA:DS211TTR2 
1-

RELUBRICABLE 111 

� 

GW211PPB3 

RODAMIENTO Oe100 RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
CURVO PARA 0• 33.5 EJE 1-1/2" RELUBRICABLE 
RASTRA ENTRADA 
CUADRADA EQUIVALENCIA:DS211TTR3 
RELUBRICABLE 

GW214PPB4 

O= 125 RODAMl�NIO RAS IRAS, �NI RADA CUADRADA, 
CURVO PARA 

0•40 EJE 2", RELUBRICABLE 
RASTRA ENTRADA 
CUADRADA EQUIVALENCIA: DS214TTR4 
RELUBRICABLE 

O = Diámetro Interior 

O= Oiámetro Exterior

O=Ancho 
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RASTRAS ENTRADA CUADRADA 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

W208PPS 

RODAMIENTO O=so RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
PLANOP'\RA O· 1s-36.5 

EJE 1-3/16" TRIPLE SELLO 
RASTRA ENTRADA 
CUADRA)A EQUIVALENCIA: DC208TTS 

JD9350 

W208PP8 

RODAMIENTO O•so RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
PLANOP'\RA 

0=36.5 
EJE 1-3/16" TRIPLE SELLO 

RASTRA ENTRADA 
CUADRA)A EQUIVALENCIA: DS208TT8 

JD9286 

W208PPB11 

RODAMIENTO 0•85.75 RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
CHAFLAtJ PARA 

0•36.53 
EJE 7 /8" TRIPLE SELLO 

RASTRA ENTRADA 
CUADRADA EQUIVALENCIA: DS208TT11 

W208PPBS 

RODAMIENTO O•so RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
CURVOP'\RA 

0=36.53 
EJE 1-3/16"TRIPLE SELLO 

RASTRA ENTRADA 
CUADRADA EQUIVALENCIA: DC208TTS 

JD9350 

W208PPB6 

RODAMIENTO O=so RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
CURVO PARA 

0•36.53 
EJE 1" TRIPLE SELLO 

RASTRA ENTRADA 
CUADRADA EQUIVALENCIA: DS208TT6 

1AS08-1 

W208PPB8 

RODAMIENTO 0=80 RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
CURVOP'\RA 

0=36.53 
EJE 1-3/16"TRIPLE SELLO 

RASTRA ENTRADA 
CUADRADA EQUIVALENCIA: DS208TT8 

T25486 

O= Diámetro Interior

O= Diámetro Exterior

O=Ancho 
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W208PPB13 

W209PPBS 

W210PPB4 

W210PPB6 

W211PP3 

W211PPS 

O= Diámetro Interior

O= Diámetro Exterior

O=Ancho 

RODAMIENTO 
CHAFLAN PARA 
RASTRA ENTRADA 
CUADRADA 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
CUADRADA 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
CUADRADA 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
CUADRADA 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
CUADRADA 

RODAMIENTO 
PLANO PARA 
RASTRA ENTRADA 
CUADRADA 

RODAMIENTO 
PLANO PARA

RASTRA ENTRADA 
CUADRADA 

0=63.50 
0•22A5 

o-so
0•36.53

O=s5

O· 36.53

O•s5
O· 30.16 

0•90

O= 36.53

0=100 
0•33.34

0•102 
0=44.5 

RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
EJE 1-3/16" TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: DS208TT12 

RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
EJE 7/8"TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: DS208TT13 

RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
EJE 1-1/4"TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: DS209TTS 

RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
EJE 1-3/16"TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: DS21 0TT4 

RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
EJE 1-1/8" TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: DS210TT6 

RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
EJE 1-1/2" TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA:DS211TT3 

RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
EJE 1-1/2 TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: DS211TTS 
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W211PPB6 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
CUADRADA 

RODAMIENTO 
CHAFLAN PARA 
RASTRA ENTRADA 
CUADRADA 

0-100

Oe33 

Oe 103.55
O· 44.45

RASTRAS CON BASE CUADRADA 

RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
EJE 1-1/2"TRIP LE SELLO 

EQUIVALENCIA: DS211TT3 

RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
EJE 1-1/2" TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: DS211TT6 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

FD209RM 

()·' 

� $ 

FD211RP 

ST491A 

FD209RB 

O =Diámetro Interior 

O = Diámetro Exterior 

O=Ancho 

RODAMIENTO Os 127.27
ENTRADA O· 42.70 
CUADRADA PARA 
RASTRA CON BASE 
CUADRADA 

RODAMIENTO Oe 139.7
ENTRADA 0·5o.9o 
CUADRADA PARA 
RASTRA CON BASE 
CUADRADA 

RODAMIENTOS Oe 127.40
PARA RP.STRAS 0•42.80 
CON BASE 
CUADRADA 

RODAMIENTOS Oe 127
PARA RASTRAS 0•42 
CON BASE 
CUADRADA 

RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
EJE 1-3/16" CON DISCO, 
RELUBRICABLES 

EQUIVALENCIA: ST209-1-1/8 

RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
EJE 40 MM CON DISCO, 
RELUBRICABLES 

EQUIVALENCIA: DHU40S211 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 1-3/4",CON DISCO, 
RELUBRICABLES 

EQUIVALENCIA: ST491, FD209RA 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 1-1 /2", CON DISCO, 
RELUBRICABLES 

EQUIVALENCIA: ST491 B 
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RODAMIENTOS 0•127 RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
PARA RASTRAS 

0•42
EJE 1-1/2" ,CON DISCO, 

CON BASE RELUBRICABLES 
CUADRADA 

EQUIVALENCIA: FO208RB 

FD211RJA 

RODAMIENTOS O= 49.21 RASTRAS,ENTRADA REDONDA, 
PARA RASTRAS 

0• 139.7
EJE 1-15/16" ,CON DISCO, 

CON BASE RELUBRICABLES 
CUADRADA 

EQUIVALENCIA: DHUl-15/16 R211 

FD211RM 

RODAMIENTO Oe 139.7 RASTRAS, ENTRADA CUADRADA, 
ENTRADA 0•50.8 EJE 1-1/2" CON DISCO, 
CUADRADA RELUBRICABLES 
PARA RASTRA 
CON BASE EQUIVALENCIA: 83587 
CUADRADA 

ST740 

RODAMIENTOS O= 139.70 RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
PARA RASTRAS 

0•55.57 
EJE 2-3/16" CON DISCO, 

CON BASE RELUBíllCABLES 
CUADRADA 

EQUIVALENCIA:FD211 R BA 

RASTRAS CON BASE REDONDA 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

AP28184 

AP28186 

O = Diámetro Interior

O=Diámetro Exterior 

O=Ancho 

RODAMIENTOS 
PARA RASTRAS 
CON BASE 
REDONDA 

RODAMIENTOS 
PARA RASTRAS 
CON BASE 
REDONDA 

0•45.07 

0•150 

0•49.5 

0-ss.?o

Oe168
0•55.5

KIT DE REMPLAZO DEL COJINETE 
GANG DE JOHN DEERE, EJE 1.77S" 

EQUIVALENCIA: DHU1 .12S209 

KIT DE REMPLAZO DEL COJINETE 
GANG DE JOHN DEERE 

EQUIVALENCIA: DHU1 3/4 R209 
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RASTRAS ENTRADA HEUGONAl 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 
202KRR3 

206KRR6 

206KRRB6 

W208KRRB6 

W208PPB16 

O= Diámetro Interior

O= Diámetro Exterior

O=Ancho 

RODAMIENTO 

PLANOP'\RA 

RASTRA ENTRADA 

HEXAGONAL 

RODAMIENTO 

PLANO PARA 

RASTRA ENTRADA 

HEXAGONAL 

RODAMIENTO 

PLANO PARA 

RASTRA ENTRADA 

HEXAGONAL 

RODAMIENTO 

CURVO FARA 

RASTRA ENTRADA 

HEXAGONAL 

RODAMIENTO 

CURVOPI\RA 

RASTRA ENTRADA 

HEXAGOIJAL 

0•35 
0-11

0=35 
0-11 

0•62 
O· 16-24

O•so 
O· 21-36.5

O=so 
O· 1s-36.5

RASTRAS, ENTRADA HEXAGONAL, 

EJE 9/16" AZADA ROTATIVA 

EQUIVALENCIA: 80526C91 

RASTRAS, ENTRADA HEXAGONAL, 

EJE 1" 

EQUIVALENCIA: HPS100GP,JD9313 

RASTRAS, ENTRADA HEXAGONAL, 

EJE 1" 

EQUIVALENCIA: HPS100GP,JD9313 

RASTRAS, ENTRADA HEXAGONAL, 

EJE 1-3/8", TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: HPS 106GPN 

RASTRAS, ENTRADA HEXAGONAL, 

EJE 1-1/4", TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: 208KKRB8, 

HPS104TP 
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RASTRAS ENTRADA HEUGONAl 

RElUBRICABlE 
CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

G206KPPB4 

RODAMIENTO 0•26 RASTRAS, ENTRADA HEXAGONAL, 
PARA RASTRA 

0=62 EJE 7 /8", RELUBRICABLE 
ENTRADA 
HEXAGONAL Oe24 EQUIVALENCIA: 206KPPB4 
RELUBRICABLE 

m 
e 
w 
a: 
m 

a: 
..1 

e 

� 

; 
111

:e 

>------------+------+-------+----------1

1 
GW208PPB22 

RODAMIENTO O•so RASTRAS, ENTRADA HEXAGONAL, 
CURVO PARA EJE 1-1/4",RELUBRICABLE 
RASTRA ENTRADA 0•21-36.5 
HEXAGONAL EQUIVALENCIA:JD9373 
RELUBRICABLE 

L- -----------------'--- - - - ----'--- - - - - - --L------------l

RASTRAS ENTRADA REDONDA 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

203KR2 

203KRR2 

203KRR3 

0 = Diámetro Inter
i

or 

O =Diámetro Exterior 

O=Ancho 

RODAMIENTO 
PLANO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
PLANOPI\RA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
CHAFLAN PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

0•40 
0•14 

0•40 
0•18.28 

Oeso.so 
0•14.98 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 5/8" AZADA ROTATIVA 

EQUIVALENCIA: 832743M1 

RASTRAS,ENTRADA REDONDA, 
EJE 5/8" AZADA ROTATIVA 

EQUIVALENCIA: BCA203RRAR1 O, 
JD9214 

RASTRAS,ENTRADA REDONDA, 
EJE 5/8" AZADA ROTATIVA 

EQUIVALENCIA: BCA8984YY 

111 

1 
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206KP2 

206KRP4 

W208PPB4 

W208PPB7 

W208PPB23 

W209PPB2 

O = Diámetro Interior

O= Diámetro Exterior

O=Ancho 

--

� '.41 ,. 

RODAMIENTO 
PLANO P'\RA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
PLANO P'\RA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
PLANO P'\RA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

Oe36.5o 
0•25.4 

ºª30 

0=62 
0=16 

0=25 
0=62 
0• 18-22.4 

O•so 
0•30 

O•so 
0•30.18 

O=so 
0•43 

ºª45

0=85 
0=30.18 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 3/4" A2ADON, ROTOCULTORES 

EQUIVALENCIA: 205KYY3 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 30.000 CASE IH 

EQUIVALENCIA: B92580 

RASTRAS,ENTRADA REDONDA, 
EJE 2S.OOOTRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: AA34616 

RASTRAS,ENTRADA REDONDA, 
EJE 1-3/16"TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: DS208TT4 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 1-3/16"TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: DS208TT7 1186 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 1-1 /2" TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: D5208TT2A 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 1.771"TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: D5209TT2 
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W209PPB11 

W210PPB2 

W210PPBS 

W211PP2 

WIR210-31 

WIR210S 

O=Diámetro Interior 
O=Diámetro Exterior 
O=Ancho 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
PLANO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
PLANO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTOS 
PARA RASTRAS 
ENTRADA 
REDONDA 

0•39 
0• 85
o- 30.18

0•84.73
0•22-36.5 

0•90
0•30.18 

0•55.6 

0-100
0• 33.3

0•90
0•20-49 

0•49.21 
0•90
O· 49.21

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 1.534"TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: DS209TT4,P6120 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 1.7 82"TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: DS209TT11 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 1-15/16" TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: DS21 OTT2 

RASTRAS,ENTRADA REDONDA, 
EJE 1-3/4" TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: DS210TT5 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 2-3/16"TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: DS211 TT2 

RASTRAS,ENTRADA REDONDA, 
EJE 1-15/16" 

EQUIVALENCIA: RM 11151<, 
FTD1210 

RASTRAS,ENTRADA REDONDA, 
EJE49.210JOHN DEERE 

EQUIVALENCIA: AQ28980, 
N210W1, DC210 
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AA28186 

W211PPB2 

ST627A 

RODAMIENTO 
PLANO P'IRA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
PLANO P'IRA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
PARA RASTRA 
ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
PARA RASTRA 
ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
SEMI-CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 

0=99.89 
0• 20-ss 

0•109.85 
0=22-62 

0=100 
0•33.75-46 

0=100 
0•33.34 

0=100 
0• 33-55 

RASTRAS ENTRADA REDONDA 

RELUBRICABLE 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
E.JE2-1/16" 

EQUIVALENCIA: RM 1201 K 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
E.JE 2-7/16 

EQUIVALENCIA: MUA2716, 83676 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
E.JE 2-3/16" SELLOS DE GOMA 

EQUIVALENCIA: DS211TTR20, 
GW211PPB20 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
E.JE 2-3/16" TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: DS211TT2 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
E.JE 2-3/16" TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: W211 PPB4 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

GW208PPB7 

O= Diámetro Interior

O=Diámetro Exterior 

O=Ancho 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 
RELUBRICABLE 

0=80 
0•30

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 1-3/16 "  RELUBRICABLES 

EQUIVALENCIA: DS208TTR7 

www.automotricesplascencia.com                      Conmutador: 5710.9565, Nextel: 4606.2805



GW208PPB23 

GW209PPB2 

GW209PPB4 

GW210PP2 

GW210PPB2 

O =Diámetro Interior

O =Diámetro Exterior

O=Ancho 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 
RELUBRICABLE 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 
RELUBRICABLE 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 
RELUBRICABLE 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 
RELUBRICABLE 

RODAMIENTO 
PLANO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDI\ 
RELUBRICABLE 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 
RELUBRICABLE 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 
RELUBRICABLE 

0•85 
Oe 41.18 

Os80 
0•42.7

0•85 
Oe30 

0•39 
0•85 
0•30 

0•50

Os90 
0•30 

0e90 

0•30.18 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 1-3/4" RELUBRICABLES 

EQUIVALENCIA: DS209TTR13, 
AA28184 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 1-1/2", RELUBRICABLE5 

EQUIVALENCIA: DS208TTR7 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 1.770", RELUBRICABLES 

EQUIVALENCIA: DS209TTR2 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 1-1 /2", RELUBRICABLES 

EQUIVALENCIA: DS209TTR4 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 1-15/16", RELUBRICABLES 

EQUIVALENCIA: DS21 0TTR2 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 1-15/16" RELUBRICABLES 

EQUIVALENCIA: DS21 0TTR2 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 1.785",RELUBRICABLES 

EQUIVALENCIA: DS210TTRS 
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1-�.!Ui..1.!.!..1,,�����------1 RODAMIENTO 0•55 

0-100 

0•34 

GW214PP2 

GW214PPB6 

GW214PPB2 

GW214PPB3 

GW214PPBS 

O= Diámetro Interior

O=Diámetro Exterior 

O=Ancho 

PLANO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 
RELUBRICABLE 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 
RELUBRICABLE 

RODAMIENTO 
PLANO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 
RELUBRICABLES 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 
RELUBRICABLE 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 
RELUBRICABLE 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 
RELUBRICABLE 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
REDONDA 
RELUBRICABLE 

0•45 

0-100

0•33.5 

0•70 

0•124.7 

0•41 

0=125 
0•28-68.26 

0•124.7 

0•41 

0=125 

0•40 

0=125 

0•62 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 2-3/16", RELUBRICABLES 

EQUIVALENCIA: DS211TTR2 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 1.785", RELUBRICABLES 

EQUIVALENCIA: D5211TTR13 

RASTRAS,ENTRADA REDONDA, 
EJE 2-3/4", RELUBRICABLES 

EQUIVALENCIA:DC214TTR2 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 2-11 /16 "RELUBRICABLES 

EQUIVALENCIA: DS214TTRA, 
JD8658 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 2-3/4", RELUBRICABLES 

EQUIVALENCIA: DS214TTR2 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 1-1 S/16 ", RELUBRICABLES 

EQUIVALENCIA: DS214TTR2 

RASTRAS, ENTRADA REDONDA, 
EJE 2-3/4",RELUBRICABLES 

EQUIVALENCIA: DS214TTR5 
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RASTRAS ENTRADA HEUGONAl 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

204KRR2 

204KRRB2 

205KPPB2 

205KPP2 

RODAMIENTO 
PLANO PARA 
RASTRAS ENTRADA 
HEXAGONAL 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
HEXAGONAL 

RODAMIENTO 
CURVO PARA 
RASTRA ENTRADA 
HEXAGONAL 

RODAMIENTO 
PLANO PARA 
RASTRA ENTRADA 
HEXAGONAL 

0•47
0-21

0=52 
0•25AO 

0•52 
0•25.40 

SEMBRADORAS, ENTRADA 
HEXAGONAL, EJE 11/16" 

EQUIVALENCIA: HPC011GP 

SEMBRADORAS, ENTRADA 
HEXAGONAL,EJE 11/16" 

EQUIVALENCIA: HPC011 GP 

SEMBRADORAS, ENTRADA 
HEXAGONAL, EJE 7 /8", 
JOHN DEERE 

EQUIVALENCIA: 205 KRRB2 

SEMBRADORAS, ENTRADA 
HEXAGONAL, EJE 7 /8", 
JOHN DEERE 

EQUIVALENCIA: HPS014GP, 
JD9260 

SEMBRADORAS ENTRADA REDONDA 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

203NPP9 

O = Diámetro Interior

O= Diámetro Exterior

O=Ancho 

RODAMIENTO 
PLANO PARA 
SEMBRADORA 
ENTRADA 
REDONDA 

SEMBRADORAS, ENTRADA 
REDONDA, EJE 5/8" JOHN DEER 

EQUIVALENCIA: AAS8321 
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204KRD4 

205NPP9 

205PPB7 

205KP6 

205KP8 

205RVA 

() =Diámetro Interior 

O = Diámetro Exterior 

O=Ancho 

RODAMENTO 
PLANO PARA 
SEMBRADORA 
ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
PLANO PARA 
SEMBRADORA 
ENTRADA 
REDONDA 

RODAMIENTO 
PLANO PARA 
SEMBRADORA 
ENTRADA 
REDONDA 

RODAMENTO 
CURVO PARA 
Sl:.MBRAOORA 
ENTRADA 
REDONDA 

RODAMENTO 
PLANO PARA 
SEMBRADORA 
ENTRADA 
REDONDA 

RODAMENTO 
PLANO PARA 
SEMBRADORA 
ENTRADA 
REDONDA 

RODAMl:NIO 
PLANO PARA 
SEMBRADORA 
ENTRADA 
REDONDA 

Os51.96 

0=34.97 

0•52 

0=19.5 

0•52 

0=21.03 

SEMBRADORAS, ENTRADA 
REDONDA EJE 10/16" 
EQUIVALENCIA: AA214,g(), 204PY3 

SEMBRADORAS, ENTRADA 
REDONDA, EJE 10/16" 

EQUIVALENCIA: BCA204FGB 

SEMBRADORAS, ENTRADA 
REDONDA EJE 3/4" 

EQUIVALENCIA: BCA205TTB, 
KMC 04A51-004 

SEMBRADORAS, ENTRADA 
REDONDA, EJE 15/16" 

EQUIVALENCIA: BCA20STTH, 
70514 

SEMBRADORAS, ENTRADA 
REDONDA, EJE 3/4" 

EQUIVALENCIA: 03A51-008 

SEMBRADORAS, ENTRADA 
REDONDA, EJE 3/4" 

EQUIVALENCIA: JD104448 

Sl:.MBRADORAS, l:.N I RADA 
REDONDA, EJE 3/4", TRIPLE SELLO 

EQUIVALENCIA: A27002, 205KP2 
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RODAMIENTO 0•52 SEMBRADORAS, ENTRADA 
PLANO f"IRA 0=21.03 REDONDA, EJE 3/4", TRIPLE SELLO 
SEMBRADORA 
ENTRADA EQUIVALENCIA: A27002, 205KP2 
REDONDA 

206GGHEUR 

RODAMIENTO 0•62 SEMBRADORA, ENTRADA 
PLANO PARA 0=24 REDONDA, EJE 3/4" 
SEMBRADORA 
ENTRADA EQUIVALENCIA: 206KPP16, 
REDONDA. 206KRR13 

Z9504RST 

RODAMIENTO 0=45.23 SEMBRADORAS, ENTRADA 
PLANO PARA 0•15A9 REDONDA, DE DISCOS, EJE 3/4", 
SEMBRADORA RUEDAS DE CALIBRACIÓN 
ENTRADA 
REDONDA EQUIVALENCIA: 204BBAR,JD9296 

REPUESTOS CILÍNDRICOS 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

CSA20S-16 

CSA206-18 

O= Diámetro Interior

O=Diámetro Exterior 

O=Ancho 

RODAMIENTO 
REPUESTO 
CILÍNDRICO 

RODAMIENTO 
REPUESTO 
CILÍNDRICO 

RODAMIENTO 
REPUESTO 
CILÍNDRICO 

0•28.575 

0=�8.10 

RODAMIENTO AGRÍCOLA 
REPUESTO CILÍNDRICO 1" 

RODAMIENTO AGRÍCOLA 
REPUESTO CILÍNDRICO 1-1/8" 

RODAMIENTO AGRÍCOLA 
REPUESTO CILÍNDRICO 1-1 /2" 
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FlANGETES AGRÍCOLAS 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN 

PFT80 

PFT72 

PFT62 

PFT52 

e 

FLANGETE AGRÍCOLA PFT208 (POR SET), 
PARA 3 PERNOS 

RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
80MM, UC208-24, W208PPB5, 
W208PPB6, W208PPB7 

FLANGETE AGRÍCOLA PFT207 (POR SET), RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
PARA 3 PERNOS 72MM,UC207-20,SA207-20, 

UC207-22,SA207-22 
207KPPB3, 207KRRB9, 
207KRRB12 

FLANGETE AGRÍCOLA PFT206 (POR SET), RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
PARA 3 PERNOS 62MM, UC206-18, SA206-18, 

UC206-19, SA206-19 
,206KRRB6, 206KPPB6 

FLANGETE AGRÍCOLA PFT20S (POR SET), RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
PARA 3 PERNOS 52MM, UC205-16, SA205-16, 

UC205-15, SA205-15, 
205KRRB2,20SKPPB2 
,205PPB13 

FLANGETE AGRÍCOLA PFT204 (POR SET), RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
PARA 3 PERNOS 47MM, UC204-12, SA204-12, 

204KPPB2,204KRRB2 

FLANGETE AGRÍCOLA PFT203 (POR SET), RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
PARA 3 PERNOS 40MM, UC203-24, W203PPBS, 

W203PPB6, W203PPB8 
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PFL62 

FLANGETE AGRÍCOLA PFL208 (POR SET), 
PARA 2 PERNOS 

FLANGETE AGRÍCOLA PFL207 (POR SET) 
PARA 2 PERNOS 

FLANGETE AGRÍCOLA PFL206 (POR SET), 
PARA 2 PERNOS 

FLANGETE AGRÍCOLA PFL205 (POR SET), 
PARA 2 PERNOS 

FLANGETE AGRÍCOLA PFL204 (POR SET), 
PARA 2 PERNOS 

FLANGETE AGRÍCOLA PFL203 (POR SET), 
PARA 2 PERNOS 

�LANút I t AGRÍCOLA Pn11 {POR St 1)
PARA 4 PERNOS

RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
SOMM, UC208-24, W208PPB5, 
W208PPB6, W208PPB7 

RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
72MM , UC207-20,SA207-20, 
UC207-22,SA207-22 207KPPB3 
207KRRB9 207KRRB12 

RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
62MM, UC206-18, SA206-18, 
UC206-19, SA206-19 
206KRRB6 206KPPB6 

RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
52 MM, UC205-16,SA205-16, 
UC205-15, SA205-15, 
20SKRRB2, 205KPPB2, 
20SPPB13 

RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
47MM, UC204-12, SA204-12, 
204KPPB2, 204KRRB2 

RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
40MM, UC203-12, SA203-12 

RODAMltN I OS tS��RICOS Dt 
100MM,UC211-32, W211PPB2, 
W211PPB3, W211PPB13 
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FLANGETE AGRÍCOLA PF21 O (POR SET), 
PARA 4 PERNOS 

FLANGETE AGRÍCOLA PF209 (POR SET), 
FARA 4 PERNOS 

FLANGETE AGRÍCOLA PF208 (POR SET), 
PARA 4 PERNOS 

FLANGETE AGRÍCOLA PF207 (POR SET), 
PARA 3 PERNOS 

FLANGETE AGRÍCOLA PF206 (POR SET), 
PARA 3 PERNOS 

FLANGETE AGRÍCOLA PF205 (POR SET), 
PARA 3 PERNOS 

FLANGETE AGRÍCOLA PF204 (POR SET), 
PARA 3 PERNOS 

RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
90MM,UC210-32, W210PPBS, 
W21 0PPB6, W210PPB13 

RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
85MM, UC209-28, W209PPB2, 
W209PPB4, W209PPB5 

RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
80MM, UC208-24, W208PPB5, 
W208PPB6, W208PPB7 

RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
72MM UC207-20, SA207-20, 
UC207-22, SA207-22, 
207KPPB3, 207KRRB9, 
207KRRB12 

RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
62MM UC206-18, SA206-18, 
UC206-19, SA206-19, 
206KRRB6,206KPPB6 

RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
52 MM, UC205-16, SA205-16, 
UC20S-15, SA205-15, 
205KRRB2 , 205KPPB2, 
205PPB13 

RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
47MM UC204-12,SA204-12, 
204KPPB2,204KRRB2 
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FLANGETE AGRÍCOLA PF203 (POR SET), 
PARA 3 PERNOS 

RODAMIENTOS ESFÉRICOS DE 
40MM UC203-12, SA203-12 
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CHUMACERAS 

• CHUMACERAS DE PISO

CÓDIGO DIMENSIONES CÓDIGO DIMENSIONES 

HUCP201-8 

HUCP202-10 

HUCP204-12 

HUCP20S-14 

HUCP20S-16 

HUCP206-18 

HUCP206-19 

HUCP207-20 

HUCP207-21 

HUCP207-22 

HUCP207-23 

1/2" 

5/8" 

3/4" 

7/8" 

1· 

1-1/8"

1-3/16"

1-1/4"

1-5/16"

1-3/8"

1-7/16"

• CHUMACERAS DE PISO REFORZADA

HUCP208-24 

HUCP209-26 

HUCP209-28 

HUCP210-30 

HUCP210-31 

HUCP211-32 

HUCP211-35 

HUCP212-38 

HUCP212-39 

HUCP213-40 

HUCP215-48 

•-

1 

1-1/2"

1-5/8"

1-3/4"

1-7/8"

1-15/16"

2"

2-3/16"

2-3/8"

2-7/16"
2-1/2"

3"

CÓDIGO DIMENSIONES CÓDIGO DIMENSIONES 

UCP201-8 1/2" UCP209·26 1-5/8"

UCP202-10 5/8" UCP209·28 1-3/4"

UCP204-12 3/4" UCP210-30 1-7/8"

UCP205-14 7/8" UCP210-31 1-15/16"

UCP205-15 15/16" UCP211-32 2"

UCP205-16 1" UCP211-35 2-3/16"

UCP206-18 1-1/8" UCP212-36 2-1/4"

UCP206-19 1-3/16" UCP212-38 2-3/8"
UCP207·20 1-1/4" UCP212·39 2-7/16"

UCP207-21 1-5/16" UCP213-40 2-1/2"

UCP207-22 1-3/8" UCP214-44 2-3/4"

UCP207-23 1-7/16" UCP215-47 2-15/16"

UCP208-24 1-1/2" UCP215-48 3" 
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a CHUMACERAS DE PARED 

CÓDIGO DIMENSIONES CÓDIGO DIMENSIONES 

UCF201-8 

UCF202-10 

UCF204-12 

UCF20S-14 

UCF20S-16 

UCF206-18 

UCF206-19 

UCF207-20 

UCF207-21 

UCF207-22 

UCF207-23 

1/2" 

5/8" 

3/4" 

7/8" 

1· 

1-1/8"

1-3/16"

1-1/4"

1-5/16"

1-3/8"

1-7/16"

a CHUMACERAS DE COCOL 

UCF208-24 

UCF209-26 

UCF209-28 

UCF210-30 

UCF210-31 

UCF211-32 

UCF211-35 

UCF212-36 

UCF212-39 

UCF213-40 

UCF215-48 

1-1/2"

1-5/8"

1-3/4" 

1-7/8"

1-15/16"

2·

2-3/16"

2-1/4"

2-7/16"

2-1/2"

3•

CÓDIGO DIMENSIONES CÓDIGO DIMENSIONES 

UCFL204-12 

UCFL205-16 

UCFL206-18 

UCFL206-19 

3/4" 

1· 

1-1/8"

1 3/16

a CHUMACERA AGR(COLA PARA MAQUINAS EMPACADORAS 

UCFL207-20 

UCFL208-24 

UCFL210-30 

UCFL211-32 

1-1/4"

1-1/2"

1-7/8"

2· 

CÓDIGO DIMENSIONES CÓDIGO DIMENSIONES 

UCPA204-12 3/4" UCPA205-16 1' 
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• CHUMACERAS TE.NSORAS

CÓDIGO DIMENSIONES CÓDIGO DIMENSIONES 

UCT205-16 1" UCT208-24 1-1/2"

REPUESTO DE CHUMACERAS 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

SA204-12 

SA205-14 

SA205-16 

SA20S-16 

O = Diámetro Interior 

O= Diámetro Exterior 

O=Ancho 

RODAMIENTO 

REPUESlO 

ESFÉRICO 

RODAMIENTO 

REPUESlO 

ESFÉRICO 

RODAMIENTO 

REPUESlO 

ESFÉRICO 

RODAMIENTO 

REPUESTO 

ESFÉRICO 

0•19.05 

0• 22.225

0�22.225 

o� 25.40

RODAMIENTO AGRÍCOLA 

REPUESTO ESFÉRICO 3/4" 

RODAMIENTO AGRÍCOLA 

REPUESTO ESFÉRICO 7/8" 

RODAMIENTO AGRÍCOLA 

REPUESTO ESFÉRICO 1" 

RODAMIENTO AGRÍCOLA 

REPUESTO ESFÉRICO 1" 
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SA206-19 

SA206-20 

SA207-22 

SA209-26 

SA209-28 

O =Diámetro Interior 

O =Diámetro Exterior 

O=Ancho 

RODAMENTO 
REPUESTO 
ESFÉRICO 

RODAMIENTO 
REPUESlO 
ESFÉRICO 

RODAMENTO 
REPUESTO 
ESFÉRICO 

RODAMENTO 
REPUESTO 
ESFÉRICO 

RODAMENTO 
REPUESTO 
ESFÉRICO 

RODAMENTO 
REPUESTO 
ESFÉRICO 

RODAMIENTO 
REPUESTO 
ESFÉRICO 

0e28.575 

0e30.175 

0e 31.75 

0e 31.75 

0•34.925

0•41.275 

Rodamiento Agrícola repuesto 
esférico 1-1 /8" 

Rodamiento Agrícola repuesto 
esférico 1-3/16" 

Rodamiento Agrícola repuesto 
esférico 1-1 /4" 

Rodamiento Agrícola repuesto 
esférico 1-1 /4" 

Rodamiento Agrícola repuesto 
esférico 1-3/8" 

Rodamiento Agrícola repuesto 
esférico 1-5/8" 

Rodamiento Agrícola repuesto 

esférico 1-3/4" 
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• REPUESTO DE CHUMACERAS

CÓDIGO DIMENSIONES 

NA205-16 1" 

de collar ecéntrico 

CÓDIGO DIMENSIONES CÓDIGO DIMENSIONES 

UC202-10 (Balero) 5/8" UC207-22 (Balero) 1-3/8" 
UC204-12 (Balero) 3/4" UC207-23 (Balero) 1-7/16" 
UC205-14 (Balero) 7 /8" UC208-24 (Balero) 1-1/2" 
UC205-15 (Balero) 15/16" UC209-26 (Balero) 1-5/8" 

UC205-16 (Balero) 1" UC209-28 (Balero) 1-3/4" 
UC206-18 (Balero) 1-1/8" UC210-31 (Balero) 1-15/16" 
UC206-19 (Balero) 1-3/16" UC211-32 (Balero) 2" 
UC206-20 (Balero) 1-1/4" UC212-36 (Balero) 2-1/4" 
UC207-20 (Balero) 1-1/4" UC212-38 (Balero) 2-3/8" 
UC207-21 (Balero) 1-5/16" UC215-48 (Balero) 3" 
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CATARINAS 

CÓDIGO CARACTERISTICAS CÓDIGO CARACTERISTICAS 

35B09 

35B10 

35B11 

35B12 

35B13 

35B14 

35B15 

35B16 

35B17 

35B18 

35B19 

35B20 

35B21 

35B22 

35B23 

35B24 

35B25 

35B26 

35B27 

35B28 

35B29 

35B30 

35B31 

SSBS2 

35B33 

35B34 

35B35 

35B36 

35840 

CATARINA PlLOTO TIPO 358 09 DIENTES ,DIAMETRD INTERIOR 3/8" 35B50 CATARINA PlLOTO TIPO 358 SO DIENTES ,DIAMETRD INTERIOR: 5/8" 

CATARINA PILOTO TIPO 358 1 O DIENTES ,OtAMETRO INTERKJR 3/8" 35B70 CATARINA PILOTO TIPO 358 60 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 

CATARINA PILOTO TIPO 358 11 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR 3/8" 40B08 CATARINA PlLOTO TIP0408 08 DIENTES ,DIAMETRD INTERIOR: 1/2" 

CATARINA PILOTO TIPO 358 12 DIENTES ,OtAMETRO INTERKJR 1/2" 40B09 CATARINA PILOTO TIP040B 09 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR: 1/2" 

CATARINA PILOTO TIPO 358 13 DIENTES ,OtAMETRO INTERKJR 1/2" 40B10 CATARINA PILOTO TIP040B 1 O DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR: 1/2" 

CATARINAP1LOTOTIP0358 14 DIENTES,DIAMETRD INTERIOR 1/2" 40B11 CATARINA PlLOTO TIP0408 11 DIENTES ,DIAMETRD INTERIOR: 1/2" 

CATARINA PILOTO TIPO 358 15 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR 1/2" 40B12 CATARINA PILOTO TIP040B 12 DIENTES ,OlAMETRO INTERIOR: 1/2" 

CATARINAP1LOTOTIP0358 l6DIENTES,DIAMETRD INTERIOR 1/2" 40B13 CATARINA PILOTO TIP040B 13 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 1/2" 

CATARINA PILOTO TIPO 358 17 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR 1/2" 40B14 CATARINA PILOTO TIP040B 14 DIENTES ,OlAMETRO INTERIOR: 1/2" 

CATARINAPILOTOTIP035B 18DIENTES,OtAMETRO INTERIOR 1/2" 40B15 CATARINA PlLOTO TIP0408 15 DIENTES ,DIAMETRD INTERIOR: 1/2" 

CATARINAPILOTOTIP0358 19DIENTES,OtAMETRO INTERIOR 1/2" 40B16 CATARINA PILOTO TIP0408 16 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 5/8" 

CATARINA PILOTO TIPO 358 20 DIENTES ,OtAMETRO INTERKJR 1/2" 40B17 CATARINA PILOTO TIP0408 17 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 5/8" 

CATARINA PILOTO TIPO 358 2·1 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR 1/2" 40B18 CATARINA PlLOTO TIP0408 18 DIENTES ,DIAMETRD INTERIOR: 5/8" 

CATARINA PILOTO TIPO 358 22 DIENTES ,OtAMETRO INTERKJR 1/2" 40B19 CATARINA PILOTO TIP0408 19 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR: 5/8" 

CATARINA PlLOTOTIPO 358 23 DIENTES ,DIAMETRD INTERIOR 1/2" 40B20 CATARINA PlLOTO TIP0408 20 DIENTES ,DIAMETRD INTERIOR: 5/8" 

CATARINA PILOTO TIPO 358 24 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR 1/2" 40B21 CATARINA PILOTO TIP0408 21 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR: 5/8" 

CATARINA PILOTO TIPO 358 25 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR 1/2" 40B22 CATARINA PILOTO TIP0408 22 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR: 5/8" 

CATARINA PlLOTOTIPO 358 26 DIENTES ,DIAMETRD INTERIOR 1/2" 40B23 CATARINA PILOTO TIP0408 23 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 5/8" 

CATARINA PILOTO TIPO 358 27 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR 1/2" 40B24 CATARINA PILOTO TIP0408 24 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR: 5/8" 

CATARINA PlLOTOTIPO 358 28 DIENTES ,DIAMETRD INTERIOR 1/2" 40B25 CATARINA PlLOTO TIP0408 25 DIENTES ,DIAMETRD INTERIOR: 5/8" 

CATARINA PILOTO TIPO 358 29 DIENTES ,OtAMETRO INTERKJR 1/2" 40B26 CATARINA PILOTO TIP0408 26 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 5/8" 

CATARINA PILOTO TIPO 358 30 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR 1/2" 40B27 CATARINA PILOTO TIP0408 27 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 5/8" 

CATARINA PILOTO TIPO 358 31 DIENTES ,OtAMETRO INTERKJR 1/2" 40B28 CATARINA PILOTO TIP0408 28 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR: 5/8" 

(AIAf<INAt'1Lúlú II.t'úJ!IIS J:l Ult.NltS,OtAMtlf<U INlt.tOUf< 1/J." 40829 (AIAKINA t"ILÚIÚ I U'ú401S J.IJ Olt.N I t.S ,OtAMtlf<U INlt.tOUR:�/tj" 

CATARINA PlLOTOTIPO 358 33 DIENTES ,DIAMETRD INTERIOR 1/2" 40B30 CATARINA PILOTO TIP0408 30 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR: 5/8" 

CATARINA PILOTO TIPO 358 34 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR 1/2" 40B31 CATARINA PILOTO TIP0408 31 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR: 5/8" 

CATARINA PlLOTOTIPO 358 35 DIENTES ,DIAMETRD INTERIOR 1/2" 40B32 CATARINA PILOTO TIP0408 32 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 5/8" 

CATARINA PlLOTO TIPO 358 36 DIENTES ,DIAMETRD INTERIOR 5/8" 40B33 CATARINA PlLOTO TIP0408 33 DIENTES ,DIAMETRD INTERIOR: 5/8" 

CATARINA PILOTO TIPO 358 40 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR 5/8" 40B34 CATARINA PILOTO TIP0408 34 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 5/8" 
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CÓDIGO CARACTERISTICAS CÓDIGO CARACTERISTICAS 

40B35 CATARINA PILOTO TIP040B 35 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 5/8" 50B61 CATARINA PILOTO TIPO S08 61 DIENTES, OlAMETRO INTERIOR: 1" 

40B36 CATARINA P1LOTO TIPO40B 36 DIENTES ,DtAMETRD INTERIOR: S/8" 50B62 CATARINA PILOTO TIPO S08 62 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: I" 

40B37 CATARINA PILOTO TIP040B 37 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 5/8" 50B63 CATARINA PILOTO TIPO S08 63 DIENTES, OlAMETRO INTERIOR: I" 

40838 rATARINA P11 OTOTlP040R :tR OIFNTF<; ,ntAMFTRO INTJ'.RIOR• VR" 50864 CATARINA PILOTO TIPO SOB 64 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: I" 

40B39 CATARINA P1LOTO TIPO40B 39 DIENTES ,DtAMETRO INTERIOR: S/8" 50B65 CATARINA PILOTO TIPO S08 65 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: I" 

40840 CATARINA PILOTO TIP040B 40 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 50866 CATARINA PILOTO TIPO 508 66 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 1" 

40842 CATARINA PILOTO TIP040B 42 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR: 3/4" 50B67 CATARINA PILOTO TIPO S08 67 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 1" 

40844 CATARINA PILOTO TIP040B 44 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 50868 CATARINA PILOTO TIPO 508 68 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 1" 

40845 CATARINA PILOTO TIP0408 45 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 50B69 CATARINA PILOTO TIPO 508 69 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 1" 

40846 CATARINA PILOTO TIP0408 46 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 50B70 CATARINA PILOTO TIPO 508 70 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 1" 

40848 CATARINA PILOTO TIP0408 48 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 60B09 CATARINA PILOTO TIP0608 9 CH ENTES 1 DIAMETRO INTERIOR:3/4• 

40B50 CATARINA P1LOTOTIPO40B SO DIENTES ,DtAMETRO INTERIOR:3/4" 60B10 CATARINA PILOTO TIP0608 1 O DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 3/4" 

40B52 CATARINA PILOTO TIP0408 52 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR:3/4" 60B11 CATARINA PILOTO TIP0608 11 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 3/4" 

40B54 CATARINA PILOTOTIP0408 54 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR:3/4" 60B12 CATARINA PILOTO TIP0608 12 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 3/4" 

40B56 CATARINA PILOTO TIP0408 56 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 60B13 CATARINA PILOTO TIP0608 13 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 3/4" 

40B58 CATARINA PILOTO TIP0408 58  DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR: 3/4" 60B14 CATARINA PILOTO TIP0608 14 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 3/4" 

40B60 CATARINA PILOTO TIP0408 60 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 60B15 CATARINA PILOTO TIP0608 15 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 3/4" 

40B62 CATARINA PILOTO TIP0408 62 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR:3/4" 60B16 CATARINA PILOTO TIP0608 16 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 3/4" 

40B70 CATARINA PILOTO TIP0408 70 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 60B17 CATARINA PILOTO TIP0608 17 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 3/4" 

40B72 CATARINA PILOTO TIP0408 72 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR:3/4" 60B18 CATARINA PILOTO TIP0608 18 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 3/4" 

40B80 CATARINA P1LOTO TIPO40B 80 DIENTES ,DtAMETRO INTERIOR: 3/4" 60B19 CATARINA PILOTO TIP0608 19 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 3/4" 

50B09 CATARINA PILOTO TIPO 508 09 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 5/8" 60B20 CATARINA PILOTO TIP0608 20 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 3/4" 

50B10 CATARINA P1LOTOTIPO SOB 1 O DIENTES ,DtAMETRO INTERIOR: S/8" 60B21 CATARINA PILOTO TIP0608 21 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 3/4" 

50B11 CATARINA P1LOTOTIPO SOB 11 DIENTES ,DtAMETRO INTERIOR: S/8" 60B22 CATARINA PILOTO TIP0608 22 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 3/4" 

50B12 CATARINA PILOTO TIPO 508 12 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 5/8" 60B23 CATARINA PILOTO TIP0608 23 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 3/4" 

50B13 CATARINA PILOTO TIPO 508 13 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR: 5/8" 60B24 CATARINA PILOTO TIP0608 24 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 3/4" 

50B14 CATARINA PILOTO TIPO 508 14 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 5/8" 60B25 CATARINA PILOTO TIP0608 25 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 3/4" 

50B15 CATARINA PILOTO TIPO 508 1 S DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 5/8" 60B26 CATARINA PILOTO TIP0608 26 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 3/4" 

50B16 CATARINA PILOTO TIPO 508 16 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 5/8" 60B27 CATARINA PILOTO TIP0608 27 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 3/4" 

50B17 CATARINA PILOTO TIPO 508 17 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 5/8" 60B28 CATARINA PILOTO TIP0608 28 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 3/4" 

50B18 CATARINA P1LOTO TIPO SOB 18 DIENTES ,DtAMETRO INTERIOR: S/8" 60B29 CATARINA PILOTO TIP0608 29 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 3/4" 

50B19 CATARINA PILOTO TIPO 508 19 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 5/8" 60B30 CATARINA PILOTO TIP0608 30 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 3/4" 

50B20 CATARINA PILOTO TIPO 508 20 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 5/8" 60B32 CATARINA P1LOTO TIPO60B 32 DIENTES, DtAMETRO INTERIOR: 3/4" 

50B21 CATARINA P1LOTO TIPO SOB 21 DIENTES ,DtAMETRO INTERIOR: S/8" 60B33 CATARINA PILOTO TIP0608 33 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 1" 

50B22 CATARINA PILOTO TIPO 508 22 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR: 3/4" 60B34 CATARINA PILOTO TIP0608 34 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 1" 

50B23 CATARINA PILOTO TIPO 508 23 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 60B35 CATARINA PILOTO TIP0608 35 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: I" 

50B24 CATARINA PILOTO TIPO 508 24 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 60B36 CATARINA PILOTO TIP0608 36 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: I" 

50B25 CATARINA PILOTO TIPO 508 25 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 60B38 CATARINA PILOTO TIP0608 38 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 1" 

50B26 CATARINA PILOTO TIPO 508 26 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 60840 CATARINA PILOTO TIP0608 40 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 1" 

50B27 CATARINA P1LOTO TIPO SOB 27 DIENTES ,DtAMETRO INTERIOR: 3/4" 60842 CATARINA PILOTO TIP0608 42 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 1" 

50B28 CATARINA PILOTO TIPO 508 28 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 60845 CATARINA PILOTO TIP0608 45 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 1" 

50B29 CATARINA PILOTO TIPO 508 29 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 60B50 CATARINA PILOTO TIP0608 SO DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 1" 

50B30 CATARINA PILOTO TIPO 508 30 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 60B60 CATARINA PILOTO TIP0608 60 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 1-1/4• 

50B31 CATARINA PILOTO TIPO 508 31 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 80B08 CATARINA PILOTO TIPO 808 8 CH ENTES 1 DIAMETRO INTERIOR: 1 • 

50B32 CATARINA PILOTO TIPO 508 32 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR: 3/4" 80B09 CATARINA PILOTO TIPO 808 9 CH ENTES 1 DIAMETRO INTERIOR: 1 • 

50B33 CATARINA PILOTO TIPO 508 33 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 80B10 CATARINA PILOTO TIPO 808 1 O DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: I" 

50B34 CATARINA PILOTO TIPO 508 34 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 80B11 CATARINA PILOTO TIPO 808 11 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 1" 

50B35 CATARINA PILOTO TIPO 508 35 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 80B12 CATARINA PILOTO TIPO 808 12 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 1" 

50B36 CATARINA P1LOTO TIPO SOB 36 DIENTES ,DtAMETRO INTERIOR: 3/4" 80B13 CATARINA PILOTO TIPO 808 13 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 1" 

50B37 CATARINA P1LOTO TIPO SOB 37 DIENTES ,DtAMETRO INTERIOR: 3/4" 80B14 CATARINA PILOTO TIPO 808 14 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 1" 

50B38 CATARINA PILOTO TIPO 508 38 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 80B15 CATARINA PILOTO TIPO 808 15 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 1" 

50B39 CATARINA PILOTO TIPO 508 39 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 80B16 CATARINA PILOTO TIPO 808 16 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 1" 

50840 CATARINA PILOTO TIPO 508 40 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 80B17 CATARINA PILOTO TIPO 808 17 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 1" 

50842 CATARINA PILOTO TIPO 508 42 DIENTES ,OtAMETRO INTERIOR: 3/4" 80B18 CATARINA PILOTO TIPO 808 18 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 1" 

50844 CATARINA PILOTO TIPO 508 44 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 80B19 CATARINA PILOTO TIPO 808 19 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: I" 

50845 CATARINA PILOTO TIPO 508 45 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 3/4" 80B20 CATARINA PILOTO TIPO 808 20 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: I" 

SOB4G CATARINA PJLOTO TIPO 50B 46 DIENTES ,DtAMETRO INTERIOR: 3/4" 80821 CATARINA PJLOTO TIPO 80B 21 DIENTES, OtAMETRO INTER.tOR: J" 

50848 CATARINA PILOTO TIPO 508 48 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 1" 80B22 CATARINA PILOTO TIPO 808 22 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 1" 

50B50 CATARINA P1LOTO TIPO SOB SO DIENTES ,DtAMETRO INTERIOR: 1" 80B23 CATARINA PILOTO TIPO 808 23 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: I" 

50B52 CATARINA PILOTO TIPO 508 52 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 1" 80B24 CATARINA PILOTO TIPO 808 24 DIENTES, OtAMETRO INTERIOR: 1" 

50B54 CATARINA PILOTO TIPO 508 54 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 1" 80B25 CATARINA PILOTO TIPO 808 25 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: I" 

50B60 CATARINA PILOTO TIPO 508 60 DIENTES ,otAMETRO INTERIOR: 1" 80B26 CATARINA PILOTO TIPO 808 26 DIENTES, otAMETRO INTERIOR: 1-1/4• 

$ 
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CÓDIGO CARACTERISTICAS CÓDIGO CARACTERISTICAS 

80B27 CATARINA P1LOTO TIPO808 27 DIENTES ,DtAMETRD INTERIDR:1-1/4' 

80B28 CATARINA P1LOTOTIPO808 28 DIENTES ,DtAMETRD INTERIDR:1-1/4' 

80B29 CATARINA P1LOTO TIPO808 29 DIENTES ,D!AMETRD INTERIDR:1.175" 

80B30 CATARINA P1LOTOTIPO808 30 DIENTES ,DtAMETRD INTERIDR:1.175" 

80B31 CATARINA P1LOTOTIPO808 31 DIENTES ,DtAMETRD INTERIDR:1.175" 

80B32 CATARINA P1LOTO TIPO 808 32 DIENTES ,DtAMETRD INTERIOR: 1.175" 

80B33 CATARINA P1LOTO TIPO 808 33 DIENTES ,DtAMETRD INTERIDR:1.175" 

80B34 CATARINA P1LOTOTIPO808 34 DIENTES ,DIAMETRD INTERIDR:1.175" 

80B35 CATARINA P1LOTOTIPO808 35 DIENTES ,DtAMETRD INTERIDD:1.174 

80B36 CATARINA P1LOTO TIPO 808 36 DIENTES ,DtAMETRD INTERIOR: 1.175" 

80B38 CATARINA P1LOTOTIPO808 38 DIENTES ,DtAMETRD INTERIDR:1.175" 

80B40 CATARINA P1LOTO TIPO 808 40 DIENTES ,DtAMETRD INTERIOR: 1.175" 

80B42 CATARINA P1LOTOTIPO80842 DIENTES ,D!AMETRD INTERIDR:1-1/4" 

100B28 CATARINA P1LOTO TIPO 100B 28 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-1/4" 

100B29 CATARINA P1LOTO TIPO 100B 29 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-1/4" 

100B30 CATARINA P1LOTO TIPO 100B 30 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-1/4" 

100B32 CATARINA P1LOTO TIPO 100B 32 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-1/4" 

100B40 CATARINA P1LOTO TIPO 100B 40 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-1/4" 

120B 10 CATARINA P1LOTO TIPO 120B 10 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-3/8" 

120B 11 CATARINA P1LOTO TIPO 120B 11 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-3/8" 

120B 12 CATARINA P1LOTO TIPO 120B 12 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-3/8" 

120B 13 CATARINA P1LOTO TIPO 120B 13 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-3/8" 

120B 14 CATARINA P1LOTO TIPO 120B 14 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-3/8" 

120B 15 CATARINA P1LOTO TIPO 120B 15 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-1/4" 

120B 16 CATARINA P1LOTO TIPO 120B 16 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-1/4" 

120B 17 CATARINA P1LOTO TIPO 120B 17 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-1/4" 

80B48 CATARINA P1LOTOTIPO 808 48 DIENTES ,DtAMETRD INTERIOR: 1-1/4" 120B 18 CATARINA P1LOTO TIPO 120B 18 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-1/4" 

80860 CATARINA P1LOTO TIPO 80B 60 DIENTES ,DtAMETRD INTERIOR: 1-1/4' 120B 19 CATARINA P1LOTO TIPO 120B 19 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-1/4" 

100B 14 CATARINA P1LOTO TIPO 100B 14 DIENTES, DIAMETRO INTERIOF: 1-1/4" 120B20 CATARINA P1LOTO TIPO 120B 20 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-1/4" 

100B 15 CATARINA P1LOTO TIPO 100B 15 DIENTES, DIAMETRO INTERIOF: 1-1/4" 

100B 16 CATARINA P1LOTO TIPO 100B 16 DIENTES, DIAMETRO INTERIOF: 1-1/4" 

100B 17 CATARINA P1LOTOTIPO 100B 17 DIENTES, DIAMETRO INTERIOF: 1-1/4" 

100B18 CATARINA P1LOTOTIPO 100B 18 DIENTES, DIAMETRO INTERIOF: 1-1/4" 

100B 19 CATARINA P1LOTO TIPO 100B 19 DIENTES, DIAMETRO INTERIOF: 1-1/4" 

100B20 CATARINA P1LOTOTIPO 100B 20 DIENTES, DIAMETRO INTERIOF: 1-1/4" 

100B21 CATARINA P1LOTOTIPO 100B 21 DIENTES, DIAMETRO INTERIOF: 1-1/4" 

100B22 CATARINA P1LOTOTIPO 100B 22 DIENTES, DIAMETRO INTERIOF: 1-1/4" 

100B23 CATARINA P1LOTO TIPO 100B 23 DIENTES, DIAMETRO INTERIOF: 1-1/4" 

100B24 CATARINA P1LOTO TIPO 100B 24 DIENTES, DIAMETRO INTERIOF: 1-1/4" 

100B25 CATARINA P1LOTO TIPO 100B 25 DIENTES, DIAMETRO INTERIOF: 1-1/4" 

100B26 CATARINA P1LOTOTIPO 100B 26 DIENTES, DIAMETRO INTERIOF: 1-1/4" 

100B27 CATARINA P1LOTO TIPO 100B 27 DIENTES, DIAMETRO INTERIOF: 1-1/4" 

120B21 CATARINA P1LOTO TIPO 120B 21 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-1/4" 

120B22 CATARINA P1LOTO TIPO 120B 22 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-1/4" 

120B26 CATARINA P1LOTO TIPO 120B 26 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-1/2" 

120B27 CATARINA P1LOTO TIPO 120B 27 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-1/2" 

120B28 CATARINA P1LOTO TIPO 120B 28 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-1/2" 

120B29 CATARINA P1LOTO TIPO 120B 29 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-1/2" 

120B30 CATARINA P1LOTO TIPO 120B 30 DIENTES, DIAMETRO INTERIOR: 1-1/2" 
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CADENAS DE PASO AlARGADO 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

C2040 

C2050 

CADENAS DE Rollo de 1 O pies 
PASO ALARGADO 

CADENAS DE Rollo de 1 O pies 
PASO ALARGADO 

CADENAS DE Rollo de 1 O pies 

PASO ALARGADO 

CADENAS DE Rollo de 1 O pies 

PASO ALARGADO 

CADENAS DE Rollo de 1 O pies 

PASO ALARGADO 

CADENAS TROQUElADAS 

Cadena de rodillos paso 
alargado 2040 

Cadena de rodillos paso 
alargado 2050 

Cadena de rodillos paso 

alargado 2060 

Cadena de rodillos paso 

alargado 2080 

Cadena agrícola para Acarreador 

y Noria Paso 41.40 mm 
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42 

51 

55 

CADEN�S 
TROQUELADA 

CADENAS 
TROQUELADA 

CADENAS 
TROQUELADA 

CADENAS 
TROQUELADA 

CADENAS 
TROQUELADA 

Rollo de 1 O pies 

Rollo de 1 O pies 

Rollo de 1 O pies 

Rollo de 1 o pies 

Rollo de 1 o pies 

CADENAS AGRÍCOLAS 

CADtNA 
AGRÍCOLA 

Rollo de ó pies 

Cadena agrícola troquelada para 
sembradora 

Cadena agrícola troquelada para 
sembradora 

Cadena agrícola troquelada 
para sembradora 

Cadena agrícola troquelada 
para sembradora 

Cadena agrícola troquelada 
para sembradora 

cadena enfiladora para John 
Deere modelo 34,3S,38,y 3800 
de 1,2 y 3 zureos (sin banda) 
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CADENA 
AGRÍCOLA 

CADENAS INDUSTRIALES 

Por pieza Trilladora John Deere 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

100-lC

120-lC

14G-1C 

CADENA 
INDUSlRIAL 

CADENA 
INDUSlRIAL 

CADENA 
INDUSlRIAL 

CADENA 
INDUSlRIAL 

CADENA 
INDUSlRIAL 

Rollo de 1 O pies 

Rollo de 1 O pies 

Rollo de 1 o pies 

Rollo de 1 O pies 

Rollo de 1 O pies 

Cadena industrial sencilla paso 
100 (Chaveta) 

Cadena industrial sencilla paso 
120 (Chaveta) 

Cadena industrial sencilla paso 
140 (Chaveta) 

Cadena industrial doble paso 
80 (Chaveta) 

Cadena industrial doble paso 

100 (Chaveta) 
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160-lC

120-3(

160-3(

200-3(

120-SC 

CADENA 
INDUSlR IAL 

CADENA 
INDUSTRIAL 

CADENA 
INDUSTRIAL 

CADENA 
INDUSTRIAL 

CADENA 
INDUSTRIAL 

CADENA 
INDUSTRIAL 

CADENA 
INDUSTRIAL 

Rollo de 1 o pies 

Rollo de 1 o pies 

Rollo de 1 o pies 

Rollo de 1 o pies 

Rollo de 10 p· ,es 

Rollo de 1 o pies 

Rollo de 10 pies 

Cadena indu . 
140 (Chaveta�trial doble paso

Cadena indu 
160 (Chaveta�mal doble paso

Cadena ind 
120 (Ch 

ustnal triple paso 
aveta) 

Cadena ind 
160 (Chavet�;m

al triple paso

Cadena ind . 
200 (Chavet�;

trial triple paso

Cadena indust . 1 
120 ( 

na 5 paso 
Chaveta) 

cadena indu 

120 ( 
stnal 6 paso 

Chaveta) 
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80-2R

100-2R

CADENA 
INDUSlRIAL 

CADENA 
INDUSTRIAL 

CADENA 
INDUSTRIAL 

CADENA 

INDUSTRIAL 

CADENA 

INDUSTRIAL 

CADENA 

INDUSTRIAL 

CADENA 

INDUSTRIAL 

Rollo de 1 O pies 

Rollo de 1 O pies 

Rollo de 1 o pies 

Rollo de 1 o pies 

Rollo de 1 o pies 

Rollo de 1 o pies 

Rollo de 1 O pies 

Cadena industrial doble paso 
40 (Remache) 

Cadena industrial doble paso 
50 (Remache) 

Cadena industrial doble paso 
60 (Remache) 

Cadena industrial doble paso 

80 (Remache) 

Cadena industrial doble paso 

100 (Remache) 

Cadena industrial doble paso 

140 (Remache) 

cadena industrial doble paso 

160 (Remache) 
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40-1R

41-1R

50-1R

60-1R

CADENA 
INDUSlRIAL 

CADENA 
INDUSTRIAL 

CADENA 
INDUSlRIAL 

CADENA 

INDUSlRIAL 

CADENA 

INDUSlRIAL 

CADENA 

INDUSlRIAL 

CADENA 

INDUSlRIAL 

Rollo de 1 O pies 

Rollo de 1 O pies 

Rollo de 1 o pies 

Rollo de 1 o pies 

Rollo de 1 o pies 

Rollo de 1 o pies 

Rollo de 1 O pies 

º 

Cadena industrial sencilla paso 
35 (Remache) 

Cadena industrial sencilla 
paso 45 (Remache) 

Cadena industrial sencilla 
paso 41 (Remache) 

Cadena industrial sencilla 

paso 50 (Remache) 

Cadena industrial sencilla 

paso 60 (Remache) 

Cadena industrial sencilla 

paso 80 (Remache) 

cadena industrial sencilla 

paso 100 (Remache) 
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CADENA 
INDUSlRIAL 

Rollo de 1 O pies Cadena industrial sencilla 
paso 120 (Remache) 

CANDADOS PARA CADENAS INDUSTRIAlES 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN 

35-1R-SC

40-1R-SC

41-1R-SC

60-1R-SC

CANDADOS PARA Candado para cadena 35-1 R (Precio por ciento) 
CANDENAS 

INDUSTRIALES 

CANDADOS PARA Candado para cadena 40-1 R (Precio por ciento) 

CANDENAS 
INDUSTRIALES 

CANDADOS PARA Candado para cadena 41-1 R (Precio por ciento) 

CANDENAS 
INDUSTRIALES 

CANDADOS PARA Candado para cadena 50-1 R (Precio por ciento) 

CANDENAS 
INDUSTRIALES 

CANDADOS PARA candado para cadena óU-IR (Precio por ciento) 

CANDENAS 
INDUSTRIALES 
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120-1R-SC

16G-1C-CP 

CANDADOS PARA Candado para cadena 80-1 R (Precio por ciento) 
CANDENAS 

INDUSTRIALES 

CANDADOS PARA Candado para cadena 100-1 R (Precio por ciento) 

CANDENAS 
INDUSHIALES 

CANDADOS PARA Candado para cadena 120-1 R (precio por ciento) 
CANDENAS 

INDUSTP.IALES 

CANDADOS PARA Candado para cadena 160 1 C de chaveta (precio por ciento) 
CANDENAS 
INDUST�IALES 

CANDADOS PARA CADENAS DE PASO 

AlARGADO 

C20SO-SC 

CANDADOS 
PARA CADENAS 
DE PASO 

ALARGADO 

CANDADOS 
PARA CADENAS 
DE PASO 

ALARGADO 

Candado para cadena cacahuate (precio por ciento) 

Candado para cadena cacahuate (precio por ciento) 
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C2080-SC 

CANDADOS 
PARA CADENAS 

DE PASO 
ALARGADO 

CANDADOS 
PARA CADENAS 

DE PASO 
ALARGADO 

Candado para cadena cacahuate (precio por ciento) 

Candado para cadena cacahuate (Precio por ciento) 

MEDIO CANDADOS PARA CADENAS 

INDUSTRIAlES 
CÓDIGO DESCRIPCIÓN APLICACIÓN 

100-1R-OL

120-1R-OL

C2 

C20S0-OL 

MEDIO 
CANDADO 
PARA CADENAS 
INDUSTRIALES 

MEDIO 
CANDADO 

PARA CADENAS 
INDUSlRIALES 

MEDIO 

CANDADO 
PARA CADENAS 
INDUSTRIALES 

MEDIO 

CANDADO 
PARA CADENAS 
INDUSTRIALES 

Medio candado para cadena 100-1 R (Precio por ciento) 

Medio candado para cadena 120-1 R (Precio por ciento) 

Medio candado para cadena C2040 (Precio por ciento) 

Medio candado para cadena C2050 (Precio por ciento) 
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C2080-OL 

35-1R-OL

40-1R-OL

41-1R-OL

MEDIO 
CANDADO 

PARA CADENAS 
INDUSTRIALES 

MEDIO 
CANDADO 

PARA CADENAS 
INDUSTRIALES 

MEDIO 
CANDADO 

PARA CADENAS 
INDUSTRIALES 

MEDIO 
CANDA)O 
PARA CADENAS 
INDUSTRIALES 

MEDIO 
CANDA)O 
PARA CADENAS 

INDUSTRIALES 

MEDIO 

CANDA)O 
PARA CADENAS 
INDUSTRIALES 

MtDIO 

CANDA)O 
PARA CADENAS 

INDUSTRIALES 

Medio candado para cadena C2060 (Precio por ciento) 

Medio candado para cadena C2080 (Precio por ciento) 

Medio candado para cadena 35-1 R (Precio por ciento) 

Medio candado para cadena 40-1 R (Precio por ciento) 

Medio candado para cadena 41-1 R (Precio por ciento) 

Medio candado para cadena 50-1 R (Precio por ciento) 

Medio candado para cadena b0-1 R (Precio por ciento) 
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MEDIO 
CANDADO 
PARA CADENAS 
INDUSTRIALES 

Medio candado para cadena 80-1 R (Precio por ciento) 

CRUCETAS Y NUDOS DE FUERZA 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES EQUIVALENCIA 

� 

� 

GUA-4 

� 

� 

CRUCETA 
AGRÍCOLA 
RELUBRl:::ABLE 

CRUCETA 
AGRICOLA 
RELUBRICABLE 

CRUCETA 
AGRICOLA 
RELUBRICABLE 

CRUCETA 
AGRICOLA 
RELUBRICABLE 

CRUCETA 
AGRICOLA 
RELUBRICABLE 

49.213X71.039 5-431 X
seguros internos 

22.00x54.8 milimétrica HS-132 

27.00x70.00 milimétrica K5-AS90 

27.00x74.80 milimétrica K5-LGB36R 

30.22x80.1 s milimétrica K5-AS91 
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CRUCETA 
AGRÍCOLA 
RELUBRICABLE 

CRUCETA 
AGRÍCOLA 
RELUBRICABLE 

30.22x80.15 milimétrica KS-A591 

34.92x106.50 milimétrica 200-7989 

• NUDOS DE FUERZA

CÓDIGO DIMENSIONES CÓDIGO DIMENSIONES 

Y-423

y.443

Y-463

y.473

3/4 X3/4" 
13/16 X 13/16" 
7/8 X 7/8" 
5/16 X 5/16" 

y.493

Y-4113

Y-4123

1 X 1" 

1-1/8 X 1-1/8ª 

1-1/4 X 1-1/4ª 

RETENES AGRÍCOLAS 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

24670 

29951 

RETENES 
AGRÍCOLAS 

RETENES 
AGRÍCOLAS 

62.84x89.99x7.36 

76.20x101.67x11.12 

Retén de aceite EUR agrícola 
Equivalencia:WIR211-3 

Retén de aceite EUR agrlcola 
Equivalencia: WIR212-39 
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RETENES 
AGRÍCOLAS 

RETENES DE ACEITE 

2.747x3.942x0.305 Retén de aceite EUR agrícola 
Equivalencia: WIR211-33 

CÓDIGO DIMENSIONES CÓDIGO DIMENSIONES CÓDIGO DIMENSIONES 

10181 26x40x8 15858 CR40x68x8 2910BJ 87x123x22.5 
10921 28x42x8 15859 CR40x72x10 29951 76.2X102.1 Xl 0.9 
10930 28x40x7 16287 41.275x65.405x13.081 3036 8x14x4 
10939 28x40x7 17728 45x58x7 34928EUR 89x119-126x12-16 
10959 CR 28x47x7 17734 45x65x8 3609S 40x52x8 
11600 30x40x7 17757 45x65x5 40227-S0Y0l 35x56x9 
11602 30x40x7 17764 CR4Sx65x10 40232·50Y00 55x68x8-10 
11622 30x45x8 17774 CR45x72x8 40713 71 xl 02x17.80 
11623 30x47x7 17782 45x75x8 40714 56x81x18 
11624 CR 30x47x7 18190 4ú.050x70.S36x10.973 4702 I2Xl9X5 
11631 CR 30x50x7 18731 EUR 47.700x73.080x9.5 -12 4715 CR 12x24x7 
11638 CR 30x52x7 18891 4752 CR 12x28x7 
12530 29.3 X 52 X 10.9 18962 48x62x8 47697 121.08x160.42x28.57 
12709 CR 32x45x7 18970 48x70x8 S00459 12x22x7 
12780 CR 32x62x6 19608 50x68x8 S00461 20x32. 1 x6.8 mm 
13425 34x48x8 19616 50x68x8 S00488 42.7x62.1x9.7 mm 
13510·10Y12 52.3x39.3x6.8 19630 50x70x8 S60511 54.8x80x14.07 
13510-50810 52.30x39.40x6.70 19638 CRSOx72x8 S821 15x30x7 
13884 35x48x8 19663 CR50x80x10 6435 CR 16x32x7 
13907 35x50x7 19687 50x90x10 6622 17x30x7 
13927 CR 35x45x7 19753 S0.800x65.176x57.531 6624 17x30x7 
13932 35x45x7 19763 S0.800x66.675x6.350 6633 17x32x7 
13945 35x47x7 2104S 54x75.Sx12-18 7009 CR 18x32x7 
13948 35x52x7 21610 55x70x8 7902 CR20x28x6 
13954 33x55x8 21612 55x70x8 7942 CR20x40x7 
13966 35x62x7 21624 55x72x10 7966 CR20x47x7 
13994 32x56x10 21637 CR50x80x8 8S19 CR2x32x7 
13996 CR 35x62x10 21671 CR50x90x10 9S04 CR24x37x7 
13999 CR 35x72x10 23426 60x75x8 9S14 CR24x40x7 
14000 CR 35x72x12 23451 CR60x85x8 9708 25x35x7 
14011 36x50x7 23453 CR60x85x10 9709 25x35x7 
14707 35x50x7 25428 CR65x90x10 9732 25x40x7 
15815 40x55x7 26648 CR68x90x10 PT413470 52.5x85.7x9.4 
15828 40x56x8 27714 CR 70x85x8 18731 47.7x73.08x9.5 -12 
15839 40x60x10 27768 CR 70x100x1 O 21623 55x72x8 
15845 40xl\)xR 28310 72x88x8 
15847 40x62x7 28720 70x105.Sxl O 
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ACCESORIOS AGRÍCOLAS 

BOLAS DE REMO UE 

CINCHOS COLOR NEGRO 

CINCHOS COLOR BLANCO 

JF300A 

JF300B 

41-720C

CÓDIGO DIMENSIONES APLICACIÓN 

BOH-17843 1-7/8x3/4 x2" Remolque de 2,000 Libras 

BOH-20043 2x3/4x2" Remolque de 3 ,500 Libras 

BOH-20053 2x1x2-1/2" Remolque de 5,000 Libras 

BOH-20055 2-5/16x1x2-1/8" Remolque de 5,000 Libras 

CÓDIGO DIMENSIONES APLICACIÓN 

ARE10H0-N 100x3 .0mm (Por millar) Cincho plástico negro 

ARE1 SX4 .0-N 150x4.0mm (Por millar) Cincho plástico negro 

ARE18X3.5-N 180 x 3.5mm (Por millar) Cincho plástico negro 

ARB7X4.8-N 370x4.8mm (Por millar) Cincho plástico negro 

CÓDIGO DIMENSIONES APLICACIÓN 

ARE10X3.0 

ARE15X4.0 

ARE18X3.5 

ARE3 7X4 .8 

1 00x3.0mm (Por Millar) 

1 !>Ux4.Umm (l'or Millar) 

180x3.5 mm (Por Millar) 

370x4.8mm (Por Millar) 

Cincho plástico blanco 

Cincho plasrIco blanco 

Cincho plástico blanco 

Cincho plástico blanco 

DESCRIPCIÓN DIMENSIONES APLICACIÓN 

LÁMPARA 146x65 mm 

LÁMPARA 146x65 mm. 

Lámpara de halógeno de mano 
tipo cromada/ MAXTEL 

Lámpara de halógeno de mano, 
negra/ MAXTEL 

DESCRIPCIÓN 

ALARMAD� 
REVERSA 

Alarma de reversa reforzada tipo Pollak para equipo 
pesado y monta cargas 
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NE0991R 

NE0992 

5500S 

DL185A 

W • 80

ALARM.\DE 
REVERSA 

CARCASA 

FARO 

AMPERÍMETRO 

TORRETA 

BARRA DE LEDS 
CURVA 

BARRA D� LtDS 
CURVA 

Alarma de reversa de 107 db. 12 a 36 volts 

Carcasa de hule reforzada negra tipo 4000 para 
tracto camión 

Faro reversero tipo 4411 para tracto camión 

Amperrmetro 60-60 amp. 

Torreta Kojak Ambar 

Doble fila combo120 watts 6000k IP67 54.61 centímetros 

Dobl� fila combo 180 watts 6000k IP67 80 c�ntírn�tros 
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BARRA DE LEDS 
CURVA 

Doble fila combo 300 watts 6000k IP67 130.81 centímetros 

:_:.::1'· 

WLCC-112 

. . . . . . . -· 

uu,•,,f(�-�-"""'.hi ,�uu 
a:&-••1·'tl'"?!l'UV' �,••.......U 

. . . . . . . . . 

WLCC-224 

WLCC-264 

1 

BARRA DE LEDS 
CURVA 

BARRA DE LEDS 
CURVA 

BARRA DE LEDS 

CURVA 

Una fila al centro y doble fila en lados 112 watts 6000k IP67 
50.8 centfmetros 

Una fila al centro y doble fila en lados 224 watts 6000k IP67 
101.6 centímetros 

Una fila al centro y doble fila en lados 264 watts 6000k IP67 

101.6 centímetros 

�· 

WLDF-072 

di !b 

di lb 

di lb 

BARRA DE LEDS 

RECTA 

BARRA DE LEDS 

RECTA 

BARRA D� LtDS 
RECTA 

Barra de leds doble fila combo 72 watts 6000k IP67 

30.48 centímetros 

Barra de leds doble fila combo 126 watts 6000k IP67 
50.8 centímetros 

Doble fila combo 198 watts 6000k IP67 76.2 centírnetros 
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di lb 

WLDF-036 

WL-5028 

WL-5018 

BARRA DE LEDS 
RECTA 

BARRA DE LEDS 

BARRA DE LEDS 

FARO DE LEDS 

FARO DE LEDS 

FARO DE LEDS 

�AROmLWS 

Doble fila combo 234 watts 6000k IP67 91.44 centímetros 

Doble fila flood 18 watts 6000k IP67 10.16 centímetros 

Doble fila ftood 36 watts 6000k IP67 17.78 centímetros 

Cuadrado flood 27 watts 6000k IP67 11 centímetros 

Faro de leds rectangular ftood 18 watts 6000k IP67 
16 x 5 centímetros 

Redondo flood 1 O watts 6000k IP67 5.7 centímetros 

Redondo flood 27 watts 6000k IP67 11 centímetros 
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WLR-51B 

WLOR-45 

FARO DE LEDS 

FARO DE LEDS 

FARO DE LEDS 

FARO DE LEDS 

FARO DE LEDS 

FARO DE LEDS 

�AROOE LWS 

Redondo flood 51 watts 6000k IP67 color amarillo 
17.78 centímetros 

Redondo flood 51 watts 6000k IP67 color negro 
17.78 centfmetros 

Redondo flood 51 watts 6000k IP67 color rojo 
17.78 centímetros 

Redondo tipo Off-Road spot 45 watts 6000k IP67, aro 
cromado 13.97 centímetros 

Redondo tipo Off-Road spot 40 watts 6000k IP67, color 
negro 13.97 centímetros 

Redondo tipo Off-Road spot 60 watts 6000k IP67, 
aro cromado 17.78 centímetros 

Redondo tipo Off-Road spot 60 watts OOOOk IP07, color 

negro 17.78 centímetros 
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@IARECULTURE® 

BEARINGS LSB" 
9FAAING COMPANV 

��º 
•

��� -·�

� 51eeL· 

-�· €¡GAUSS" 

FJISTDYS" 
..aesa:nas 

e::wr=f 
etEAR:::cr,.JGi5 

BBS 
MAZAB Y ltOOA.INEN10S D08l.E8 

ARE• 
PILLOW SL.OCK& 

TOHIIII 
AMERICAN SV/IJCH 

• 

Rain" Droo' 
PERFECT Flf-

C.V.JOINT 

ILA BRlGHT• 
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